



بیستم مهرماه مراسم بزرگداشت عارف انقلابی مرحوم علامه حسن زاده آملی با حضور بیت مکرم و شاگردان ایشان و شخصیت‌های علمی و فرهنگی در مجموعه فرهنگی سرچشمه برگزار شد.

L تریبون

مدیرکل ادیان و مذاهب سازمان تبلیغات اسلامی:

باید با ابزار هنر، پرچم‌دار مبارزه با جریان‌های انحرافی باشیم

آیین رونمایی از پوستر جشنواره «بهائیت، محفل خیانت» همراه به همت اداره کل ادیان و مذاهب سازمان تبلیغات اسلامی در سازمان دارالقرآن الکریم برگزار شد. در این مراسم نخستین سخنرانی که پای تریبون رفت و تأکید کرد که باید با ابزار هنر، پرچم‌دار مبارزه با جریان‌های انحرافی باشیم، حجت‌الاسلام «محمدتقی سیفایی» مدیرکل ادیان و مذاهب سازمان تبلیغات اسلامی بود. او گفت: «برگزاری این‌گونه جشنواره‌ها کمک می‌کند دقیق‌تر و با برنامه‌ریزی در این زمینه گام برداریم». حجت‌الاسلام «امیرحسین کامل نواب» رئیس شورای سیاست‌گذاری جشنواره سخنران دیگر مراسم بود: «بهائیت فرقه‌ای سیاسی است که همواره به دنبال ضربه‌زدن به جامعه و کشور بوده است. این گروه بعد از انقلاب برای ضربه‌زدن به نظام فعالیت‌های گسترده‌ای انجام داد؛ بنابراین ما با برگزاری این جشنواره تلاش کردیم با زبان هنر به مبارزه با این فرقه بپردازیم». حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر روزبهانی، دبیر محتوایی جشنواره هم در



این مراسم به ایراد سخن پرداخت و گفت: فرقه بهائیت بیش از هر فرقه دیگری سیاسی بوده و چهار عنصر اصلی آن، «خیانت، خشونت، خرافه و تزویر» است.

L بایکوت

مراسم اربعین در سکوت خبری رسانه‌های خارجی

با وجود حضور میلیون‌ها زائر اربعین حسینی در کربلا این مراسم از سوی رسانه‌های خارجی بایکوت شد. «مهدی عباس‌نژاد» مدیر روابط عمومی بنیاد دعبل خزایی هم در این باره گفت: «اگرچه ما امسال به دلیل بیماری کرونا، شاهد کاهش زائران ایرانی در مراسم اربعین بودیم و سهمیه‌ای که از سوی عراق در نظر گرفته شده بود، بیشتر برای کسانی بود که در قالب موکب‌های ایرانی و کارگزاران فرهنگی و رسانه‌ای در کربلا بودند، باز هم شاهد جمعیت حدود ۱۵- ۱۶ میلیون نفری بودیم که البته بیشتر خود عراقی‌ها بودند که در این مراسم حضور داشتند». او با بیان اینکه برخی زائران اربعین از کشورهایی مانند آمریکا، لبنان، افغانستان، پاکستان، کویت، کشورهای اروپایی و کشورهای حاشیه خلیج فارس آمده بودند گفت: «متأسفانه بسیاری از رسانه‌های خارجی تمایلی به گزارش این مراسم نداشتند و آن را بایکوت کرده بودند».